SỞ Y TẾ  H  T NH

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-ATTP        ,  g y       t á g       ăm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải thông tin liên quan đến việc xin thu hồi

hồ sơ tự công bố sản phẩm của cơ sở

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Hà Tĩnh nhận được Đơn của Công ty

TNHH MTV Đức Quân, địa chỉ: tổ dân phố 4, thị trấn Sơn Tây, huyện Hương

Sơn, tỉnh Hà Tĩnh, Việt Nam về việc xin rút Bản tự công bố 02 sản phẩm:

- Thực phẩm bổ sung sữa bò tiệt trùng không đường nhãn hiệu Thai -

Denmark, số tự công bố: 02/MTVĐQ-CBSP/2020, ngày tự công bố:

27/11/2020;

- Thực phẩm bổ sung sữa bò tiệt trùng có đường nhãn hiệu Thai -

Denmark, số tự công bố: 03/MTVĐQ-CBSP/2020, ngày tự công bố:

27/11/2020.

Chi cục xin thông báo tới quý cơ quan, đơn vị quản lý về an toàn thực phẩm

trên toàn quốc được biết./.

Nơi nhận:
- Cục ATTP;

- Sở Y tế Hà Tĩnh;

- Sở ATTP TP. Hồ Chí Minh;

- Ban Quản lý ATTP Đà Nẵng;

 - Sở Y tế, Chi cục ATVSTP các tỉnh/TP;

- Văn phòng UBND các huyện/TP/TX;

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Đăng tải trên Website Chi cục;

- Lưu: VT, HC.

(để báo cáo)

(để phối

hợp)

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Đào Thị Phương

		2025-05-21T22:13:31-0700

		2025-05-21T22:13:44-0700

		ccatvstp@hatinh.gov.vn
	2025-05-21T22:15:24-0700

		ccatvstp@hatinh.gov.vn
	2025-05-21T22:15:56-0700